
COPIA 
 

    
COMUNE DI SAN BERNARDINO VERBANO 

Provincia  del  Verbano – Cusio - Ossola 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
 
N.    58 
 
del   27.11.2014 
 

 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER LO 
SVOLGIMENTO DEL CONCORSO PER L’ASSUNZIONE DI UN 
AGENTE DI POLIZIA LOCALE, CATEGORIA C1, A TEMPO 
INDETERMINATO, PART TIME 24 ORE SETTIMANALI. 
 

 
 
 
         L’anno duemilaquattordici il giorno ventisette del mese di novembre, alle ore 18.00 nella 
Casa Comunale. 
 
         Convocata dal Sindaco con appositi avvisi, si è riunita la Giunta Comunale, con 
l’intervento dei Signori: 
 
 
   Presente Assente 
1) LIETTA GIOVANNI Presidente X  
2) SCARSETTI STEFANO Assessore X  
3) RIGOLI ASSUNTA Assessore X  
 
 
 Partecipa il Segretario Comunale Dr. ANTONIO CARCURO 
 
 Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il Sig, LIETTA GIOVANNI, Sindaco, 
assume la Presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta a prendere in esame 
l’oggetto sopra indicato: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Deliberazione n. 58 del  27 novembre 2014 
 
Oggetto: Nomina commissione esaminatrice per lo svolgimento del concorso per l’assunzione di un 
agente di polizia locale, categoria C1, a tempo indeterminato, part time 24 ore settimanali. 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Attesa la necessità di provvedere a nominare la commissione incaricata dello svolgimento del 
concorso per l’assunzione di un agente di polizia locale, indetto con determinazione del competente 
Responsabile di servizio n. 61  del 24 ottobre 2014; 
 
Visto l’art. 9 del D.P.R. 4 maggio 1994, n. 487, e l’art.10 del regolamento comunale dei concorsi, 
per quanto attiene la composizione della commissione esaminatrice; 
 
Visto che i nominandi componenti sono stati autorizzati dai rispettivi Enti di appartenenza allo 
svolgimento dell’incarico, giusti provvedimenti del Comune di Gravellona Toce  prot. n. 10881 e 
del Comune di Verbania prot. n. 44588 entrambi in data del 26 c.m.; 
 
Visto che il competente responsabile di servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica della presente deliberazione, ai sensi dell'art. 49, comma 1 del decreto 
legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All’unanimità; 
 

D E L I B E R A 
 

1. Di nominare come di seguito indicato i componenti della Commissione indicata in premessa: 
 
- Presidente: Segretario comunale; 
- Componenti: Trapani Teresa istruttore direttivo  Cat. D responsabile del servizio di polizia locale 
di Gravellona Toce; 
- Longo Maria Paola istruttrice direttiva Cat. D vicecommissario del servizio di polizia locale del 
Comune di Verbania; 
- Segretario: Bonomelli Marisa istruttore; 
 
2. Di impegnare all’intervento 1.01.08.03/8 del bilancio corrente la spesa presunta di € 800,00 per la 
liquidazione dei compensi e rimborso spese di viaggio spettanti a norma del D.P.C.M. 23.03.1995, 
dando atto che al Presidente, rientrando le operazioni concorsuali nelle proprie funzioni di 
Responsabile di servizio, nulla è dovuto;  
 
3. Di rendere la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 
del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o – 
 
Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 
 
  Per la regolarità tecnica    Per la regolarità contabile 
 f.to dott. Antonio Carcuro        f.to rag. Tania Giani   
 
 



 
 

 
Letto, approvato e sottoscritto. 

IL PRESIDENTE 
    F.TO GIOVANNI LIETTA 
 
     IL SEGRETARIO 
        F.TO ANTONIO CARCURO 

 
 

Attesto che la presente deliberazione è stata pubblicata il giorno 01.12.2014 all’albo Pretorio on-line del 
Comune inserito nel sito web:www.comune.sanbernardinoverbano.vb.it per rimanervi per 15 gg. consecutivi,  ai 
sensi dell’art. 32 comma 5 Legge n. 69/2009 e s.m. 
 
 Addì  01.12.2014 

        IL SEGRETARIO 
                           F.TO ANTONIO CARCURO         
        

 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del Decreto Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 

e s.m.i. 
 

Addì  27.11.2014        IL SEGRETARIO 
                F.TO ANTONIO CARCURO 
          

 
Copia conforme all’originale. 
 
Addì  01.12.2014 
         IL SEGRETARIO 
 
                  --------------------------------  
 
 

 
 
 
 
 
 
 



���������������������������������������������������������������������������
���������������������������������������������������������������������������������
�����������������������������������������������������


